
Id: EZNFE-TVANT-MNLQU-GUYUJ-OHWUJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/239/10
RADY GMINY W OROŃSKU

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/234/10 Rady Gminy w Orońsku z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz 

zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 236, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Gminy w Orońsku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 ust 3 w uchwale Nr XLVII/234/10 Rady Gminy w Orońsku z dnia 28 czerwca 2010 r., 
który otrzymuje brzmienie: „3. Niepubliczne: przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły 
i placówki oraz publiczne jednostki, o których mowa w § 2 ust. 11, otrzymują dotacje jedynie pod warunkiem 
złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 1, w terminie do 30 września roku poprzedzającego. Nie złożenie 
wniosku w terminie przez pozostałe – publiczne – dotowane podmioty spowoduje przyznanie im dotacji na 
podstawie danych z roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.” 

§ 2. Zmienia się wzór rozliczenia dotacji stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVII/234/10 Rady 
Gminy w Orońsku z dnia 28 czerwca 2010 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Fajdek

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/239/10

Rady Gminy w Orońsku

z dnia 21 lipca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVIII/239/10 Rady Gminy w Orońsku z dnia 21 lipca 2010r. 

Zalacznik3.doc

